（事務取扱規程第７条関係）

令和○○年度｢○○｣個別業務変更承認申請書

番　　　　　号
年　　月　　日
      ○○コンソーシアム
　　　業務執行組合員　　殿

                                        （組合員名）
                                            住　　所
                                            氏　　名                                    印

[bookmark: _GoBack]  令和○○年度｢○○｣個別業務について、下記のとおり変更したいので、○○コンソーシアム事務取扱規程第７条の規定に基づき承認されたく申請します。

記

１　変更の理由

２　変更する計画又は内容

３　変更経費区分